Водим от горното, състава на ВКС	

ОПРЕДЕЛИ: 	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение №219/10.11.2017 г., постановено по гр. д.№ 483/2017 г. от състав на Апелативен съд – П..	

ОСЪЖДА [фирма] ЕИК [ЕГН] да заплати на М. Д. М. сумата 1200 /хиляда и двеста/ лева, на основание чл. 78, ал. 3 ГПК.	

Определението е окончателно.	

Председател: Членове: 1. 2.